

HB Properties ApS
Notgangen 10, 2690 Karlslunde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 03 85 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Henning Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB Properties ApS
Notgangen 10
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35 03 85 23
Stiftet: 1. februar 2013
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Sixhøj
Henning Johansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 910 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	909.918	475.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.634	-69.753
Driftsresultat	828.284	405.475
1 Øvrige finansielle omkostninger	-309.469	-213.429
Resultat før skat	518.815	192.046
Skat af årets resultat	-120.296	-61.500
Årets resultat	398.519	130.546
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	398.519	130.546
Disponeret i alt	398.519	130.546

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>7.967.276</u>	<u>9.032.699</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.967.276</u>	<u>9.032.699</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.967.276</u>	<u>9.032.699</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.290</u>	<u>6.135</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.290</u>	<u>6.135</u>
Likvide beholdninger	<u>1.397.221</u>	<u>2.931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.400.511</u>	<u>9.066</u>
Aktiver i alt	<u>9.367.787</u>	<u>9.041.765</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	429.542	31.023
	Egenkapital i alt	<u>509.542</u>	<u>111.023</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.950.620	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	4.403.054	4.510.663
	Gæld til pengeinstitutter	0	80.532
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.353.674</u>	<u>4.591.195</u>
5	Gældsforpligtelser	1.160.447	486.579
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.000.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.003	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.971	21.500
	Selskabsskat	18.296	61.500
	Anden gæld	1.238.854	1.769.968
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.504.571</u>	<u>4.339.547</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.858.245</u>	<u>8.930.742</u>
	Passiver i alt	<u>9.367.787</u>	<u>9.041.765</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	309.469	213.429
	<u>309.469</u>	<u>213.429</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.256.753	6.171.793
Tilgang i årets løb	18.398	3.084.960
Afgang i årets løb	-1.025.743	0
Kostpris ultimo	<u>8.249.408</u>	<u>9.256.753</u>
Af- og nedskrivninger primo	-224.054	-154.301
Årets afskrivninger	-81.634	-69.753
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.556	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-282.132</u>	<u>-224.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.967.276</u>	<u>9.032.699</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.023	-99.523
Årets overførte overskud eller underskud	398.519	130.546
	<u>429.542</u>	<u>31.023</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	66.445	1.680.801	2.017.065	0
Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.195	3.114.016	5.403.250	4.817.242
Gæld til pengeinstitutter	93.807	0	93.807	260.532
	<u>1.160.447</u>	<u>4.794.817</u>	<u>7.514.122</u>	<u>5.077.774</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.017 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.091 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pantebrevskreditorer, 5.403 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.967 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Copenhagen Republic ApS´mellemværende med bank. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2016 i alt 186 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti overfor tredjemand på 122 t.kr.